平成 15 年７月 17 日

各  位

会 社 名 ： 株式会社ユナイテッドアローズ

代表者名： 代表取締役社長 重 松  理

（コード番号：７６０６ 東証第一部）

ＩＲ・広報部長 丹  智 司
問合せ先：

（電話番号：03-6418-0803）

ストックオプション（新株予約権）に関するお知らせ

 当社は、平成15年６月 27日開催の第14回定時株主総会決議にもとづく新株予約権の発行につい

て、平成 15 年７月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせい

たします。

記

１．新株予約権の発行日

平成 15 年７月 17 日

２．発行する新株予約権の総数

1,600 個（新株予約権１個あたりの目的たる株式数 100 株）

３．新株予約権の発行価額

無償とする。

４．新株予約権の目的となる株式の種類および数

当社普通株式 160,000 株とする。

５．新株予約権の行使に際して払込みをなすべき金額

新株予約権１個あたりの払込金額は、330,100 円とする。

６．新株予約権の割当てを受ける者

当社取締役５名、当社従業員 11 名

（注）上記に記載した事項以外の新株予約権の発行要領等につきましては、平成 15 年５月 19 日

に開示いたしております。

以 上